Администрация муниципального образования
«Комсомольское сельское поселение»

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ
636942, Томская область, Первомайский район

с Комсомольск .

ИНН  7012005126

28.02.2014г                                                                                                                      № 22-р

                                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ

          О санитарном состоянии территорий

          бюджетных  организаций

                В связи с необходимостью постоянного поддерживания санитарного порядка на территории бюджетных организаций:
1.Руководителям бюджетных организаций (средняя школа, детский сад, врачебная амбулатория, ДК) обеспечить ежедневный контроль за санитарным состоянием вверенных им территорий.
2.Приказами по бюджетным  организациям назначить ответственных лиц за соблюдение соответствующего санитарного состояния территорий.
3. Контроль за исполнением данного  распоряжения  оставляю за собой.
                          .Глава  администрации                           В.А.Вязков
Исп. Ворошкевич Д.Г.
(838245)42-1-67